APROVADO
Em 05/11/2024

Vicente Augusto da Costa
Presidente

MOÇÃO Nº 64/2024

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à Maria Lisa
Borges Ferreira pelo titulo de Miss São Paulo Dreams Internacional. Maria é uma
criança de 6 anos de beleza e educação impactante nascida em berço de família
católica filha do Luiz e da Vanessa , irmã do Lucas e da Larissa. Descobriu seu dom
aos 3 anos após curso de passarela que realizou na Agência Max Fama, dai em diante
ingressou na carreira de Miss. Em 2023 com apoio das vizinhas Rita, Taise e Rose que
influenciaram a mãe (Vanessa) à realizar a inscrição da Maria no Condirão Miss São
Paulo Infantil, foi o primeiro concurso onde trouxe o titulo de Miss Mirim Santana de
Parnaíba, porém Maria possui sonhos ainda maiores e um deles foi conquistado nos
dias 26 e 27 de Outubro no concurso de Miss São Paulo no qual Maria recebeu a
coroação e trouxe o Titulo de Miss São Paulo, esse é só inicio de uma linda carreira!
Deixo aqui meus sinceros parabéns e a o toda família que esta ao seu lado e te apoia
constantemente .

Plenário Antônio Branco, 31 de Outubro de 2024.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

1º SECRETÁRIO
VEREADOR - UNIAO BRASIL

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 S

A
N

T
A

N
A

 D
E

 P
A

R
N

A
ÍB

A
 3

1-
O

U
T

-2
02

4
12

:5
8

I-
00

72
89

SUBSCRITOS

MOÇÃO Nº 64 - Aplausos à Maria Lisa Borges Ferreira pelo titulo de Miss
São Paulo Dreams Internacional.

CERTIFICO que os Vereadores: PRESIDENTE VICENTE AUGUSTO DA
COSTA, ANGELO DA SILVA SOUZA E EVANILSON MARTINS,
solicitaram a subscrição do presente MOÇÃO, conforme comprova ata
eletrônica da 34ª Sessão Ordinária realizada em 05.11.2024, nos termos
do Artigo 153 §1º do Regimento Interno.

Santana de Parnaíba, 06 de Novembro de 2024.

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS SUGAHARA

Chefe da Seção de Apoio à Atividade Legislativa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org